0

Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от  31.01.2019
 № 321
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 14.12.2017 № 225 «О бюджете города Фрязино на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
Рассмотрев предложение администрации городского округа, в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов города Фрязино от 14.12.2017 № 225 «О бюджете города Фрязино на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 1
цифры «2 221 171,4» заменить цифрами «2 209 927,6»;
цифры «1 176 983,9» заменить цифрами «1 165 740,1»;
цифры «2 230 129,2» заменить цифрами «2 218 885,4»;
1.2. Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет города Фрязино на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.3. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета города Фрязино на 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам города Фрязино и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.4. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Фрязино на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.5. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета города Фрязино на 2018 год по целевым статьям (муниципальным программам города Фрязино и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.6. Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Фрязино на 2018 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение Главе городского округа для подписания и опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на  депутата  Морозова О.А.
Временно исполняющий полномочия
       Председатель Совета депутатов
Главы городского округа Фрязино
       городского округа Фрязино
________________ К. В. Бочаров

        ________________ К.Р. Тихонов
«___» _____________ 2019 г.

       «____» ______________ 2019г.